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INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO JUSTIFICATIVA

0000539 ABNER HENRIQUE SANTOS SILVA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000147 ADELICIA GOMES FELLER BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000721 ADIEL DE OLIVEIRA GOMES COÊLHO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000066
AGATHA CYNTIA MACHADO DE OLIVEIRA
CORDEIRO

BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000103 AHATARIS MESCHIATTI BATISTA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000714 ALBA VALERIA DE SOUZA ANDRADE
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000080 ALEXANDRE GARCIA DE FARIAS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000321 ALINE BUFOLO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000664 ALLINE CARVALHO REIS GONÇALVES ADMINISTRADOR - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0000665 ALLINE CARVALHO REIS GONÇALVES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000106 ALQUIMEDES DA SILVA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000142 AMANDA MIRANDOLA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000364 ANA CAROLINA MARTINS CONCEIÇÃO
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000724 ANA LUCIA DE MATOS BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000206 ANA LÚCIA DE OLIVEIRA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000694 ANA MARIA DO CARMO LOPES ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000334 ANA PAULA DE JESUS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000118 ANA PAULA OLIOSI FAVERO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0000257 ANDIELI EUGENIO DOS SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000639 ANDRÉ NICOLAU DA CONCEIÇÃO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000421
ANE CAROLINA DOS SANTOS BELO
BATISTA

ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000255 AQUILIS JESUS MAIA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000035 BRENO SPERANDIO FADINI
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000722 BRUNO MUNIZ VIEIRA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000246 BRUNO ROSA VALÉRIO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000686 BRUNO VITORINO VIEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000012 CARLA MARIA GOMES DA SILVA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000395 CARLOS ALBERTO DE AMORIM ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000219 CARLOS CESAR SANTANA COUTINHO BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000088 CARLOS KELSON NEVES DA SILVA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000245 CHARLAINE GOMES SOUZA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000490 CHRISTIANE CASTRO LIMA DA SILVA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000027 CLARA MARQUES BODART
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000063 CLAUDIA CANDIDA CONCEICAO BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000182 CLAUVINI ROMOALDO MESSIAS BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000438 CLEANE SANTOS RODRIGUES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido
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0000337 CLEONE JACINTO FRANQUE ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000074 CRISLAINE RODRIGUES DA SILVA SARTI ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000449 CRISTIANE DE CASTRO SOUZA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000331 CRISTINA PAGOTTO DOS SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000280 DAIANA BASILIO DA SILVA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000290
DALMACIA DE SOUZA CONTARATO DE
OLIVEIRA

ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000442 DANIEL ALVES LOPES BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000484 DANIEL PONTES JOVENCIO BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000418 DANIELA MENDES OLIVEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000678 DANIELE CRISTINA SANTANA CORREIA BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000300 DANILLO RIBEIRO CUNHA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000688 DARLEY DE SOUZA ALVES BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000264 DEIVIDI CONCEIÇÃO DAVEL ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000371 DELMAR GUIMARAES PINA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000198 DENISE AZEVEDO ROZINDO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000647 DENISE PEREIRA DE AGUIAR RODRIGUES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000587
DENUZIA GONÇALVES RODRIGUES
MARTINS

BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000491 DEYSILAN LUCAS DA CONCEIÇÃO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000514 DIEGO BATISTA DOS SANTOS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000346
DINALINHA RODRIGUES LOPES DOS
SANTOS

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000430 DOMINGOS DE JESUS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000606 DOUGLAS GAVE DOS SANTOS BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000407 EDILSON WILTSHIRE BRAZ
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

DEFERIDO Deferido

0000476 EDINÉA DA ROCHA NERES CÂMARA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000078 EDUARDO COLOMBI ANGELI ADMINISTRADOR - CANCELADO -

0000737 EDUARDO MANOEL ALVES LEONE ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000609 EDUARDO SMARZARO MATOS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000156 ELAINE SILVA CHAVES BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000368 ELIANE ALEXANDRE CRUZ ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000282 ELIANE COELHO CAVALCANTE ADMINISTRADOR - INDEFERIDO Permitida apenas 1 isenção por candidato.

0000289 ELIANE COELHO CAVALCANTE
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000693 ELIANE PEREIRA DE AGUIAR ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000576 ELIMARCOS ALVES DA SILVA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000593 ELISANGELA CLEMENTE A VITORIA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0000456 ELISÂNGELA PAIXÃO ALVES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000383 ELIZABETH DE JESUS SOBREIRA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000097 EMANUELA BRAMBILLA DOS SANTOS BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000685 EMILIA MATOS DE SOUZA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000108 ESTER FONSECA CORREA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000144 EZILANE DE JESUS ASSIS GALLAS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000216 FABIANA MARTINS FERREIRA BIBLIOTECÁRIO  - CANCELADO -

0000191 FABIANO CORRÊA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000718 FABIO DA CONCEIÇÃO
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000468 FABÍOLA ALVES BATISTA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000549 FABRICIO COITINHO FERREIRA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000705 FÁTIMA JANAINA ALVES BRAMBATI
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000336 FELIPPE VIEIRA DE OLIVEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000288 FELIX TADEU JULIATTI ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000022 FERNANDA APARECIDA MARIN FRIGINI ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000567 FERNANDA ENDLICH ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000380 FLAVIA DA SILVA VITORIANO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000202 FRANCIELY CRISTINA CASSIMIRO ROSA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000630 GABRIEL NASCIMENTO YEYÊ BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000554 GABRIELA SANTOS PUZIOL ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000494 GEIZIANE DA SILVA GOMES SILVESTRE ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000339 GENIANE IVONETE PEREIRA LEPAUS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000653 GEONE ASSIS DE ANDRADE
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000032 GERSON ANTONIO VIEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000698 GESSICA ZORDAN PASTORINI ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000215 GILCIMARA DE CARVALHO ZUQUI
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

DEFERIDO Deferido

0000242 GIOVANA FERREIRA DE DEUS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000433 GIZELLE SILVA OLIVEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000557 GLEYDIANE AMÉRICO DE ALMEIDA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000466 GLEYDIANNE MARIA COSTA DE PAULA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000519
GRACENILDA RIEBEIRO DA SILVA
LACERDA

BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000366 GRACIELA CASSUCE DE ANDRADE BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000335 HENRY ZAMPIROLI DO NASCIMENTO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000349 HIRAN RIBEIRO GOMES FILHO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000545 IONE SOARES DE MIRANDA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.
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0000555 ISABELLA NUNES DE AZEVEDO
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000158 ÍTALO DE ALMEIDA BARBOSA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000535 ITALO JUNIOR DE SOUZA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000477 JAKELINE DAS GRAÇAS SOARES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000073 JAKSON TEIXEIRA DE CARVALHO BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000028 JAQSON ALVES SANTOS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000642 JARBAS DE SOUZA SOARES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000441 JEAN PAULO LIMA DE OLIVEIRA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000425 JESSICA ALVARENGA GIOVANELLI
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000455 JESSICA DE JESUS ALVES BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000641 JESSICA DE JESUS AMARAL ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000169 JÉSSIKA ROBERTA MUNIZ DUARTE ADMINISTRADOR - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000631 JOÃO PEDRO MARIANO DE OLIVEIRA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000565 JOÃO VICTOR AMARAL PROCÓPIO PIRES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000650 JOCELITO SCANDIAN ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000480 JORDAN DA SILVA RODRIGUES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000750 JOSÉ OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000680
JOSELAINE CRISTINA CÉZAR GOMES
MONTONI

ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000725 JOSIANE DA SILVA GOMES ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000711 JOSILENE FELETI LORENCON AREDES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000439 JOSIMERI BRILHANTE MONTOVANELLI ADMINISTRADOR - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000600 JULIANA FERREIRA DE PAULA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000483 JULIANA PIMENTEL BISSOLI ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000026 JULIO CÉSAR MORAIS DA SILVA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

DEFERIDO Deferido

0000645 KAROLINY MORAES FERREIRA BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0000709 KÉSIA PEREIRA DOS SANTTOS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000278 LAISA CAMATA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000551 LARYSSA OLIVEIRA DA COSTA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000504 LAURIENE SOUZA DOS REIS RAMOS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000389 LAUSANIA ALTOE
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000342 LEILA CRISTINA SOUZA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000058 LEON LIMA LEAL
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000537 LIDIANY DA SILVA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000446 LILIANE SANTOS LACERDA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000113 LIZANDRA FIDELIS DE OLIVEIRA BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0000713 LORENA BORTOT DE ABREU
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000127 LORRAINE HERINGER DE OLIVEIRA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000149 LUANA SANTOS ALENCAR RODRIGUES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000577 LUCAS DE ARAGÃO SANTANA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000481 LUCAS GONÇALVES DIAS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000150 LUCILEIDE MARQUES FERREIRA SILVA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000505 LUIS CARLOS LOMBARDI JUNIOR ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000523 LUIZ ANTONIO DANTAS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000624 LUZIMAR DA SILVA MACEDO
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000200 MAGNOLIA RODRIGUES DA SILVA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000323 MAICON SOUZA BRITO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000469 MARCELA MONTAVANELLE DOS SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000197 MARCELA XAVIER GOMES DA HORA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000575 MARCELO CALDERARI MIGUEL BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000544 MÁRCIA  HUPPE FÁVERO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000444 MARCIA ESTER ROGAI LEMOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000489 MARCIELLE MACIEL FLORENTINO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000566 MARIA AMELIA DE SOUZA SANTOS BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000741 MARIA APARECIDA NUNES BERMUDE BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000563
MARIA DA CONCEIÇÃO MOURA DOS
SANTOS DIAS DE OLIVEIRA

ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000186 MARIA DA PENHA LUIZ BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000014 MARIA DAS GRAÇAS VIEIRA COSTA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000152
MARIA DO SOCORRO TEIXEIRA NOBRE
GALVÃO

ADMINISTRADOR - CANCELADO -

0000558 MARIA EDNETE FELIX DA SILVA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000111 MARIA INEZ MARCELINO RODRIGUES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000094 MARILENE OLIVEIRA RODRIGUES BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000416 MARILIA ANDRADE MELO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000499 MATHEUS DE MORAIS ALVES
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000756 MAURICIO RODRIGUES DOS SANTOS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000145 MAXSUEL GONÇALVES DA SILVA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000625 MEIRE THULLER DE LIMA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

DEFERIDO Deferido

0000605 MICAELA MENDES DE SOUZA CAIRES
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000410 MICHEL RENA RODRIGUES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000611 MICHELI MENDONCA SIMONI
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000527 MICHELI RAIO VIEIRA ROSA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000620 MICHELLE DE FREITAS SANTOS CAMPOS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.
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0000500 MILENA LIMA SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000375 MIRIAN GOMES RIBEIRO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000579 MONALISA SOUZA ROCHA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000512 MOZART PATRICK GOMES ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS excluído - O NIS foi identificado na base de dados do
Cadastro Único, porém com status excluído.

0000180 NATHALIA DE ARAUJO MAZIOLI ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000224 NELSON CAROLINO SILVA NETO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000428 NORMILTON MAIA DOS SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000129 OLGA MARIA PIMENTEL ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0000370 PAMELA RODRIGUES MOREIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000381 PATRICIA REGINA DOS SANTOS ARAUJO
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000569 PATRICIA SALES LOMBARDI ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000128 PATRÍCIA SANTOS SILVA BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000068 PAULA FERRAZ DOS ANJOS BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000376 PAULO HENRIQUE SANTOS FREITAS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000679 PENHA SIMONE FRAGA AZEVEDO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000352 PRISCILA DA SILVA BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000157 RAFAEL ANTONIO NUNES COURA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000522 RAFAEL FALCAO DOS ANJOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000507 RAFAELA ALMEIDA DA SILVA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000403 RAFAELA FREITAS NICHI DA SILVA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000482 RAMOINE LOPES PORTO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.

0000404 REJIANE COSTA VIANA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000077 RENAN GUILHERME SOARES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000372 RENATA SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000612 REVELIN CRISTINA FERREIRA
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000423 RICARDO DE MELO BATTISTELLA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000465 RITA SANTOS DA ROCHA BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000134 ROBSON DELARMELINA ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000049 RODRIGO CANI DA SILVA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000419 RODRIGO DETONI CAPELLI SOARES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000177 ROGER FELLER BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000644 ROMARIO BARBOSA DOS SANTOS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000754 RONALDO COSTA DE SOUZA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000498 RONDINELI BRAGATO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS indeferido conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO
DE 2011, art. 18, § 4º - Registro desatualizado há mais de 48
(quarenta e oito) meses.

0000047 ROSICLEIDE VALE RODRIGUES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000021 ROSIKEILA MOREIRA VIEIRA SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000123 ROSIMERY DE FÁTIMA MOREIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000305 SABRINA AMARAL TEIXEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000183 SABRINA BARBOSA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido
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0000574 SANDRA MARIA SOUZA DE CARVALHO BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000101 SÂNIA LUIZ DE SOUZA BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000388 SCHIRLEY MAIRINCK DE SIQUEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000509 SELMA MARCELINA DE MEDEIROS
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

DEFERIDO Deferido

0000051 SHEILA FAULA MUNIZ
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000719 SHEILA MARCHIORE DOS SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000136 SHIRLEY DOS SANTOS FARIAS
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000437 SHIRLION DE ALMEIDA SOUTO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000016 SILVANA MARCIA VIEIRA TORRES
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000266 SILVANI DE JESUS NERES ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000076 SINARA CLIPPEL ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000261 SOLLYVAN RANGEL MAZZIOLLI ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0000100 SONIA MARIA MOREIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000747 SUZANY FABIANO CAPRINI
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000037 SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000190 TALITA FERNANDES FONSECA BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não é o da pessoa informada - O NIS foi identificado na base
do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil,
porém não pertence a pessoa informada.

0000057 TEREZINHA SCHEPPA ADMINISTRADOR - CANCELADO -

0000263 THAIS COSTA LEAL BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS com renda fora do perfil - O NIS foi identificado na base do
Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do
perfil.

0000010 THAIS SILVA DE ALMEIDA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000708 THAIS VIANA LOPES BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000594 THAYRA SOSSAI ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000671 THERENA FONSECA DE OLIVEIRA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000070 VALÉRIA APARECIDA DIAS ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000252 VALERIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000217 VANESSA CHAGAS ROSA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000324 VILMA MARTINELI
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000130 VINICIOS CAMPOS DE OLIVEIRA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000095 VINICIUS SANTANA DE ASSIS DOS SANTOS ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000212 VIRGINIA PRISCILA MORENO SILVA ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000025 VIVIAN SANTANA GRISOSTOMO ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000351 VIVIANA LEITE PIMENTEL ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000700 VIVIANE DE ASSIS DELFINO BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000055 WADSON LIMA CARDOSO
TÉCNICO DE LABORATÓRIO: ÁREA
PESCA - 

DEFERIDO Deferido

0000308 WALDIRENE GALLO ADMINISTRADOR - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000050 WANDERSON VINÍCIUS AMORIM ADMINISTRADOR - DEFERIDO Deferido

0000727 WELINGTON BARCELLOS BIBLIOTECÁRIO  - INDEFERIDO
NIS não cadastrado - O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0000669
WELLINGTON HENRIQUE FERREIRA DE
OLIVEIRA

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000294 WESLEY MORENO TEIXEIRA
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

INDEFERIDO NIS inválido - O NIS é inválido.
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0000731 WILLIAM LIRA SOARES BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido

0000493 WILLIAM VELOZO FRANCIONI
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE
LINGUAGEM DE SINAIS - 

DEFERIDO Deferido

0000717 WOIARA LUCIA LEITE BIBLIOTECÁRIO  - DEFERIDO Deferido
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